
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 

    

________________________________________________________________________________________________________    

J:\MORICONI\A5 inventario\DISCARICO\anno 2020\Disposizioni Discarico.docx 

         All’Albo dell’Istituto 

                    Sito WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 PRESO ATTO del Verbale redatto dalla Commissione interna di cui all’ art. 34 del D.I. 129/2018,  

                            che propone di eliminare dall’inventario il materiale risultato inservibile all’uso 

                            dalla ricognizione inventariale; 

CONSTATATO che il materiale indicato nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed  

                             ingombra inutilmente i locali scolastici; 

PRESO ATTO dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi dell’art.  

                             34 del D.I. 129/2018, cedendolo come materiale di risulta al miglior offerente;  

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile per colpa e/o negligenza al personale scolastico, né 

        A terzi per cui non vi è obbligo di reintegro; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 54 del 30/01/2020 

 

DISPONE 

 

a) di eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018, i beni indicati per un 

valore originario complessivo di € 327,65 che sarà portato in detrazione dalle relative scritture 

inventariali;  

b)  di cedere al miglior offerente i beni suddetti, sulla base del valore di inventario 

opportunamente aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come 

previsto dal comma 2 dell’art. 34 del D.I. 129/2018;  

c) nel caso in cui la gara citata al punto “b” vada deserta, di cedere i suddetti beni a titolo 

gratuito e, in mancanza, destinati allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in 

materia di tutela ambientale e di smaltimento dei rifiuti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Dott.ssa Antonella Rivelli  

       

 

 

  

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA


		2020-06-20T09:36:41+0200
	RIVELLI ANTONELLA




